様式第1号(第7条関係)
電線共同溝占用・承認工事施工承認申請書

年　　月　　日

　みよし市長　殿

(郵便番号　　　―　　　　)
住所

氏名

連絡先　氏名
電話(　　　)　　　―

　占用物件に係る下記の工事を施工したいので、みよし市電線共同溝管理規程第7条に基づく承認を得たく申請します。

記

	目的

	路線名

	電線共同溝名

	場所

	工事期間
	年　　月　　日　から　　　　　年　　月　　日　まで

	工事名

	工事内容

	規模数量

	添付図面
	位置図、平面図、断面図

	電線共同溝　占用・承認　工事施工承認書

第　　　　　号
年　　月　　日

　上記については、これを承認します。ただし、工事に当たってはみよし市電線共同溝管理規程及びみよし市電線共同溝保安細則を守ってください。

みよし市長　　　　　　　　　　印

※提出部数2部

様式第2号(第9条関係)
電線共同溝敷設工事完了届

年　　月　　日

　みよし市長　殿

(郵便番号　　　―　　　　)
住所

氏名

連絡先　氏名
電話(　　　)　　　―

　　　　　年　　月　　日付けで届け出た工事が完了したので、下記のとおり届けます。

記

	目的

	路線名

	電線共同溝名

	場所

	工事期間
	着手　　　　　年　　月　　日　完了　　　　　年　　月　　日

	工事名

	工事内容

	規模数量

	添付資料
	位置図、平面図、写真(入線区間両端の特殊部2箇所及び入線区間中間の特殊部1箇所の計3箇所の特殊部内ダクト面のケーブル入線状況を撮影することを基本とする。)

	電線共同溝敷設工事完了確認書

　上記工事について検査した結果、当該工事が完了したことを確認しました。
年　　月　　日
　みよし市長　殿
検査員
氏名

※提出部数2部

様式第3号(第9条関係)
電線共同溝　占用・承認　工事完了届

年　　月　　日

　みよし市長　殿

(郵便番号　　　―　　　　)
住所

氏名

連絡先　氏名
電話(　　　)　　　―

　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で承認を得た占用物件に係る工事が完了したので、下記のとおり届けます。

記

	目的

	路線名

	電線共同溝名

	場所

	工事期間
	着手　　　　　年　　月　　日　完了　　　　　年　　月　　日

	工事名

	工事内容

	規模数量

	添付資料
	位置図、平面図、縦断面、写真

	電線共同溝　占用・承認　工事完了確認書

　上記工事について検査した結果、当該工事が完了したことを確認しました。
年　　月　　日
　みよし市長　殿
検査員
氏名

※提出部数2部
[bookmark: _GoBack]